2022 年 2 月 28 日

各 位

 会 社 名 株式会社 福岡中央銀行

 代表者名 取締役頭取 古村 至朗

  （ コード番号   ８５４０ 福証）

 問合せ先 取締役総合企画部長 岡野 みゆき

  （TEL．092－751－4429）

自己株式立会外買付取引による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当行は、2022 年 2 月 25 日にお知らせいたしました自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行

いましたので、お知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

  役員株式報酬制度に基づき、割当対象者へ交付する自己株式を確保するため。

２．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当行普通株式

（２）
取 得 し た

株 式 の 総 数
20,000 株

（３） 株式の取得価額の総額 41,740,000 円

（４） 取 得 日 2022 年 2月 28 日

（５） 取 得 方 法 福岡証券取引所の自己株式立会外買付取引による買付け

（参考）自己株式の取得に関する決議内容（2022 年 2 月 25 日公表分）

（１） 取得する株式の種類 当行普通株式

（２）
取 得 す る

株 式 の 総 数

20,000 株（上限）

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合 0.73％）

（３）
株 式 の 取 得 価 額 の

総 額
41,740,000 円（上限）

以 上